subscripsi. 

Datum  Viterbii  per  manum  Guidonis  9.  Homant 
Ecclesiee  diaconi  cardinalis  et  caucelhtrii.  decim 
Kalendas  Januarii,  indictione  x,  Incarnationis  Dt 
minica3  anno  1  I4t>,  pontiticatusvero  domni  Engen 

papje  tertii  anno  secundo. 
CXL. 

RegularisordoCanonicorumS.AitgustiniClaustn 
neoburgiinstilutus,  unaeum  cseterispnvilegii»  i 
tmmunttatibus,tamin  temporalibus  quam  in  s/> 
rituaiibus,auctorilateapostolicaconfirmantur. 

(Anno  i  1-40.  Dec.  27.) 

[Bkz.  Thts.  Anecdot  ,VI,  l,  338,  ex  originali.  ] 

Eugenius  episoopus,  servus  servorum  Dei.  dil 
filiis M.\nQt  ahuo  prmposito  et  fratribus  in  eomobi 
SancUeMari(eNivucnburgensis,quod  iu  Pala^ 

i  173 EPISTOL/E  ET  PRIVILEGIA 
1174 

episcopatu  situm  est,  canonicam  vitam  professis,  A 
tam  praesentibus  quam  futuris,  in  perpetuum. 
Cum  omnibus  Eeclesiis  et  ecclesiasticis  persouis 

debitores  ex  injuncto  nobis  aDomino  apostolatus 
oilicio  existamus,  illis  tamen  propensiori  curanos 

convenit  imminere,  quos  ad  omnipotentis  Dei  ser- 
vitium  et  ohservationem  regularis  ordinis  amplius 
anhelarecognoscimus.Eapropter.dilectiinDomino 

filii,  vestris  justis  postulationihus  clementer  an- 
nuimus,  et  ecclesiam  BeataeDei  Genitricis  semper 
quevirginis  Marise,  beato  Petro  oblatam,  in  quo 

di\  ino  mancipatiestis  obsequio,  sub  ejusdemapo- 
stoloruuiprincipistutelamproteelionemquesuscipi- 
mus,  et  apostolicae  sedis  privilegio  communimus. 

In  primis  siquidem  statuentes,  utordo  canonicus, 
qui  secundum  beati  Augustini  Regulam  in  eodem  B 
loconoscitur  institutus,  ibidem  futuris  temporibus 
perpetuo  conservetur.  Bona  quoque  et  possessiones, 

qnas  in  prresentiarumeadem  eeclesiajusteetcano- 

nice  possidet,  aut  in  futurum  concessione  pontih'- 
cum,  liberalitate  imperatorura,  largitione  princi- 

pura,  oblationetidelium,seu  aliisjustismodis.prae- 
slante  Doraino,  poterit  adipisci,  firmavobis  vestris- 
que  successoribus  el  illibata  permaneant.  In  qui- 
bus  haec  propriis  ducimus  exprimenda  vocabulis  : 
Fundum  videlicet  et  plebem  Niwenburgensem  ex 

utraque  parte  fluminis  cum  decima  et  jure  paro- 
chiali,  et  capellas  cum  suis  pertinentiis.  Simiiiter 
villas  Altentoe,  Struphigrn,  Rugestorff,  Haselbac, 
Seweindorf,  Tatteudorff,  Haduartesdorff,  Vezen- 

dorff,  Pirinbom,  Eberhartesdorfl,  Pruche,  Wilan-  q 
lesdorfl,  Miverlingen,  cum  caeteris  praediis  etvineis 
vestrojuri  pertinentibus.